
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます
このたび2024年10月28日より下記の住所へ事務所を移転いたしますのでご案内申し上げます。
今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

【移転先住所】
　〒103-0023
　東京都中央区日本橋本町 2-6-1　日本橋本町プラザビル 3階
　TEL：03-6661-9741
　FAX：03-6661-9742

【営業開始日】
　2024年 10月 28日（月）

株式会社自然科学社 本社移転のお知らせ

　


